Alþingi hefur fallizt á lög þessi og ég staðfest þau með sam- 
Þykki mínu: 

1. gr. 

1. gr. laganna orðist svo: 
Til hafnargerðar á Dalvík veitist úr ríkissjóði % kostnaðar eftir áætlun, sem 

ríkisstjórnin hefur samþykkt, þegar fé er veitt til þess á fjárlögum, allt að kr. 
480000.00 — fjögur hundruð og áttatíu þúsund krónur — gegn 3% frá hafnarsjóði Dal- 
víkur. Með framlagi ríkissjóðs teljast fjárveitingar þær, sem þegar hafa verið veittar 
á fjárlögum. 

2. gr. 
Upphaf 2. gr. laganna skal orða svo: 
Ríkisstjórninni veitist heimild til að ábyrgjast fyrir hönd ríkissjóðs allt að kr. 

720000.00 -—- sjö hundruð og tuttugu þúsund króna — lán. 

3. gr. 
7. gr. laganna orðist svo: 
Framkvæmd hafnarmála og eftirlit með höfninni skal fela hafnarnefnd. Í hafn- 

arnefnd sitja 3 menn kosnir af hreppsnefnd Svarfaðardalshrepps. Skulu þeir kosnir 
í hvert sinn að afloknum hreppsnefndarkosningum, í fyrsta sinn þegar eftir gildis-